様式第９号

特定事業着手届出書

年  月  日

 鳥栖市長   様

                 申請者 住所又は所在地

                     氏名（名称及び代表者氏名）

                                  （※）

                     電話番号

          （※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、本人

（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

 特定事業に着手したので、鳥栖市土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の

防止に関する条例第１２条の規定により、次のとおり届け出ます。

特定事業の許可番号 年 月 日 第    号

特定事業区域の位置

着手年月日 年 月 日

土砂等の搬入開始予定年月日 年 月 日